101201 Oras Ciaupas, G3/4

EAN: 6414150000546
static.oras.com/101201

Ciaupas skalbimo masinai

e \onios kambarys e Srovés reguliavimo rankenélé

e Montuojamas sienoje e Keraminis ventilis

e Chromas e Pajungimas Saltam ar sumaiSytam vandeniui
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Techniniai duomenys

Srauto duomenys

Srovés stiprumas prie 300 kPa
Spaudimo praradimas (0.2 I/s)
Techninés ypatybés
Vandens temperatira

Darbinis spaudimas
Pajungimo dydis

Projekcija

Medziaga

Reguliavimai

Triuk$mo klasé

Sertifikatai ir Deklaracijos

STF sertifikatas

Declaration of conformity

Atsarginés dalys

0.58 s
35 kPa

max. +20°C
100 - 1000 kPa
G3/4

30 mm

Zalvaris

1(1SO 3822)

EUFI29-22000144-TH6
DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

101201
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SP0071

Pavadinimas
Ventilis indaplovei, komplektas

Darbinis ventilis

Kodas
109650V
109898

22



